



MARMARİS ÇEVRECİLERİ DERNEĞİ

FAX

SAYI:42/2011

06/10/2011

KONU: Deniz Kirliliği Hk. (ACİLDİR)

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI DENİZ VE KIYI YÖNETİM

DAİRE BAŞKANLIĞI

ANKARA

Marmaris Çevrecileri Derneği (MÇD) Olarak çevre olumsuzluklarına karşı verdiğimiz mücadelede çalışma prensibimiz olarak , gerek etkinliklerimiz ve alınan sonuçlarını, gerekse çevre olumsuzluklarını ilgili kurumlara raporlar ve belgeleri ile bildirerek kurumlara destek vermekte ve olumsuzlukların yetkililer ve uzman kişiler tarafından bertaraf edilmesini sağlamaya çalışmaktayız.

MÇD Bu sistem gereği de çalışmalarını Muğla Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ile yaptığı bir protokol desteği ile de bilimsel olarak da sürdürmektedir.

Bu meyanda, yakın tarihte Marmaris Belediye limanında yanan özel bir tekne yapılan müdahaleler ile yakın bir kıyı şeridinde çekilmiştir. Yetkili kurumlar gerekli incelemeleri yaparak tutanak ve resmi yazışmaları gerçekleştirmiştir. Ancak Bürokratik müdahaleler Teknenin çekildiği kıyı şeridinde yan yatarak batmasını ,depolarında bulunan mazotun denize yayılmasını önleyememiştir.

Marmaris Belediyesinin imkanları dahilinde ve çabası ile yağ ve mazot sızıntısı panel çevrilerek önlenmeye çalışılmasına rağmen konunun asıl sorumlusu Tekne sahibi tarafından müdahale edilmesi gerekliliği gerçekleştirilmemiştir. MÇD'nin 6/10/2011 Tarihinde takip ve Tespitlerinde teknenin karaya çekilmediği ve sızıntısının halen devam ettiği görülmüştür. Tekne konumunu ve yarattığı deniz kirliliğini MÇD İnternet sitemizden görmek mümkündür. 5/10/2011 Tarih Saat 18.00 de de Çevre Bakanlığı Muğla İl Müdürlüğü görevlileri de aldıkları duyum ile olay mahalline gelerek durum tespiti yapmış ve kendilerine olay ile gerekli bilgiler MÇD Tarafından verilmiştir.

Duruma acilen müdahale edilmesi ve kirlilik yayılmasının önlenmesini bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Saygılarımızla

Marmaris Çevrecileri Derneği

Yönetim Kurulu adına

Ahmet Kutengin

Başkan

www.marmariscevrecileriderneği.org

GSM: 0.532.231.5418

Adres : Tepe Mahallesi Bedesten İş Merkezi No: 4 Kat : 1 Daire : 7 48700 MARMARİS

Telefon : 0.252 413 30 08 - Fax : 0.252 413 46 93

www.marmariscevrecileriderneği.org - www.marmariscevrecileriderneği.com